ỦY BAN NHÂN DÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         --------

-------------------

Số: 135/1999/QĐ-UB

      Bình Phước, ngày 14 tháng 06 năm 1999
QUYẾT ĐỊNH CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
V/v Ban hành quy chế thực hiện thông tư số 12/1998/TT-BLĐTBXH ngày 16/10/1998 của Bộ LĐ-TBXH

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC

· Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND (sửa đổi) ngày 21/06/1994;

· Căn cứ số 12/1998/TT-BLĐTBXH ngày 16/10/1998 của Bộ LĐ-TBXH, về việc hướng dẫn chế độ đối với những người được cấp xã hợp đồng làm công tác bảo vệ rừng trong các tháng mùa khô.

· Theo đề nghị của Sở Tài chính - Vật giá, Chi cục Kiểm lâm và Sở Lao động – TBXH , tại tờ trình liên ngành số 164/TCVG-LĐTBXH-CCKL ngày 23/04/1999.

QUYẾT ĐỊNH

ĐIỀU 1 : Nay ban hành kèm theo Quyết định này Bản quy chế thực hiện thông tư số 12/1998/TT-BLĐ-TBXH của Bộ LĐ-TBXH.

ĐIỀU 2 : Bản quy chế này được áp dụng cho các xã, Thị trấn có trong danh mục là các xã, thị trấn trọng điểm bảo vệ rừng được quy định tại Quyết định số 459/QĐ-UB ngày 14/04/1999 và điều chỉnh bổ sung tại Quyết định số 784/QĐ-UB, ngày 19/05/1999 của UBND Tỉnh.

ĐIỀU 3 : Các ông Chánh Văn phòng UBND Tỉnh, Chủ tịch UBND các huyện, Chủ tịch UBND các xã, Thị trấn thuộc vùng trọng điểm, Giám đốc Sở Tài chính Vật giá; lao động – TBXH, Nông nghiệp- PTNT, Chi cục kiểm lâm và người được UBND xã trọng điểm ký hợp đồng làm công tác bảo vệ rừng chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.
Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

NGUYỄN TẤN HƯNG